MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria VTP.0087/2020 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 07/12/2020    |    Retirada em: ____/____/2020

PORTARIA N. º VTP.0087/2020, DE 07 DE DEZEMBRO 2020

Designação de membros para compor a Comissão
Eleitoral responsável por conduzir a eleição do
Conselho de Câmpus do Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n. º 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1.º – DESIGNAR os servidores e estudante abaixo relacionados, sob presidência

do primeiro, para compor a Comissão Eleitoral responsável pela condução da eleição do Conselho de

Câmpus do Câmpus Votuporanga.

MEMBRO SEGMENTO

VICTOR HUGO OLIVEIRA DOS SANTOS DE MATOS Discente -Presidente

LUANA DE ANDRADE SILVA CANHONE Técnico-Administrativo

ANDRÉ LUIS GOBBI PRIMO Docente

    Art. 2.º  – CONVALIDAR as atividades realizadas pela comissão a partir do dia
01/12/2020 até a presente data.

Art. 3.º  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

		2020-12-07T22:25:50-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890